[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ                           г.Сунжа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                           20 сентября 2021 г.                                                            № 87/217-1
г.Сунжа
О представлении участковыми избирательными комиссиями                               в Территориальную избирательную комиссию г.Сунжа                          первичных документов для выплаты дополнительной оплаты                     труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии со статьей 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  23 июня 2021 года №12/94-8 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Территориальная  избирательная комиссия г.Сунжа  постановляет:

      1. Председателям участковых избирательных комиссий в срок до 23 сентября 2021 года представить в Территориальную избирательную комиссию г.Сунжа сведения об фактически отработанном времени членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, расчетную ведомость и постановление участковой избирательной комиссии о выплате ведомственного коэффициента членам участковой избирательной комиссии за активную работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
           2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение),  в том числе за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии с представленными участковыми избирательными комиссиями расчетными документами и установленными ими размерами ведомственного коэффициента.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Шадиева Яхью Исмаиловича
	Председатель Территориальной избирательной комиссии  г.Сунжа

	         Гулиев И.И.

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии  г.Сунжа

	Арчхоева А.М.

_1117889686.doc
[image: image1.png]